Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº425/2020/POA/IFSULDEMINAS
1 de dezembro de 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.065 de 19 de Julho de 2019, publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para consEtuírem a Comissão de
Análise das Ações Afirmativas do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

- Benedito Geovani Martins de Paiva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2173115;

- Claudia Catarino Pereira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1414925;

- Daniela Josa, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3117938;

- Emerson José Simões da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2025537;

- Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1668155.

- Isaías Pascoal, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1543916;

- Marcel Freire da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2084468;

- Maria Elizabeti da Silva Bernardo, Assistente Social, matrícula SIAPE n° 2028743;

- Michelle Rose Araújo Santos de Faria, Bibliotecária/Documentalista, matrícula SIAPE n° 1907230;

- Priscilla Barbosa Andery, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE n ° 2140015;

- Priscila da Silva Machado Costa, Engenheira/Área, matrícula SIAPE n ° 1747342;

- Rosana Rovaris Zanotti, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE n ° 2299924;

- Silas Santana Nogueira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2147497;

- Simone Cruz Batista, Psicóloga-Área, matrícula SIAPE n° 2869734.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de um ano.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: